M-27

e-12

≠ Gov

Government College, Kottayam

Phone: 0481 2363116

E.mail: gckottayam@gmail.com

Dated: 17.01.2025

SHORT TENDER EXTENSION NOTICE

Tenders for the purchase of Chemicals under the plan 2024 – 2025 in the head of account 2202-03-103-47(Plan) to this College is extended to 04.02.2025.

Sealed tenders are invited for the purchase of chemicals for an amount not exceeding Rs. 4,20,293/- in various departments under the scheme "Physical, Human and IT Infrastructure Upgradation Development and Maintenance (Plan 2024 - 25)".

The envelope containing the tender should be super scribed "Tender for the purchase of chemicals under the scheme Physical, Human and IT Infrastructure Upgradation Development and Maintenance (Plan 2024 - 25)" and addressed to the Principal, Government College Kottayam, Nattakom P.O. Kottayam–686013. Last date for the receipt of tender is 4th February 2025 at 2.00 p.m. Late tenders will not be accepted. The tenders will be opened at 3 p. m on 4th February 2025 in the presence of such tenderers or their authorized representatives who may be present at that time.

Intending tenderers may, on application to the Principal, Government College, Nattakom P.O, Kottayam obtain the requisite tender forms on which tenders should be submitted. Application for tender form should be accompanied by a cash remittance of Rs. 1700/- (including GST) which is the price fixed for a form and which is not refundable under any circumstances. Demand Draft for Rs. 1700/-on the local branch of SBT drawn in favour of the Principal, Government College Kottayam and self addressed Stamped cover should be enclosed with the Application for Tender forms to be sent by post. The tender forms are not transferable. Sale of tender form will be closed at 12.00 noon 4th February 2025. Cheques, postage stamps etc will not be accepted towards the cost of Tender Forms nor will the forms be sent per vpp. Duplicate tender forms, if required will be issued at Rs. 1062/- (Inclusive of Taxes) per copy.

The rate quoted should be valid up to 31.03.2025. The articles should be supplied within 30 days on receipt of the supply order, in concerned department at your expense. Rates, tax and condition of supply of articles should clearly be stated separately in respect

of each of them. An Agreement in the prescribed form in Kerala Government Stamp paper worth Rs.200/- should be enclosed with the Tender.

The tender should be accompanied by an EMD of 1% (one percent) of the total cost of the articles tendered for, either in cash or crossed bank draft, or TSB deposits or Government pronote of Bank guarantee or NSL. Tenders without sufficient EMD will be rejected. EMD will carry no interest. Firms who are exempted from EMD should furnish attested copy of exemption orders.

More details can be had from College office. Cash transaction hour in this office is 10.00 am to 2.00 pm.

The undersigned will have the right to cancel or extend the tender at any time without further notice



PRINCIPAL
GOVERNMENT COLLEGE
KOTTAYAM - 13

Collegiate Education Department

Window No.

Tender No. No.A3/65/2024/Chemicals

Dated : 17.01.2025

Principal, Government College Kottayam, Nattakam P O, Kottayam 686013, Phone 0481-2363116. Email: gckottayam@gmail.com

Purchase of Chemicals for Rs.4,20,293/- under the head of account 2202-03-103-47 -Physical, Human and IT Infrastructure Upgradation Development and Maintenance (Plan)

Cost of Tender Form: Rs. 1700 /-(Inclusive of Taxes)

Last Date for the issue of Tender Form: 04.02.2025 12.00 noon

Last Date for the Acceptance of Tender Form: 04.02.2025 2.00 pm

Date of Tender Opening: 04.02.2025 3.00p.m.

EMD.Rs.4202/-

Total cost Rs.4,20,293/-





ഗവൺമെന്റ് കോളേജ് കോട്ടയം തീയതി – 17.01.2025 ഇ.മെയിൽ: gckottayam@gmail.com ഫോൺ – 0481 2363116

ടെണ്ടർ എക്സ്റ്റൻഷൻ നോട്ടീസ്

2024 - 2025 സാമ്പത്തികവർഷം കോട്ടയം ഗവൺമെന്റ് കോളേജിൽ 2202-03-103-47 (പ്ലാൻ) പദ്ധതിയിൽ 4,20,293/- രൂപയ്ക്ക് കെമിക്കൽസ് വാങ്ങുന്നതിനായി മുദ്ര വെച്ച ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചത് 04.02.2025 പകൽ 3 മണി വരെ ദീർഘിപ്പിച്ചുകൊള്ളുന്നു.

ദർഘാസുകളുടെ കവറിനു പുറത്ത് 2024 - 2025 സാമ്പത്തിക വർഷം കോട്ടയം ഗവൺമെന്റ് കോളേജിൽ 2202-03-103-47 (പ്ലാൻ) പദ്ധതിയിൽ കെമിക്കൽസ് വാങ്ങുന്നതിനുള്ള ദർഘാസുകൾ എന്നെഴുതി പ്രിൻസിപ്പാൾ, കോളേജ് ഗവൺമെന്റ് പി.ഒ, കോട്ടയം, നാട്ടകം പിൻ– 686013, കോട്ടയം എന്ന വിലാസത്തിൽ അയച്ചുതരേണ്ടതാണ്.

ദർഘാസുകൾ 2025 ഫെബ്ലുവരി മാസം 4-ാം തിയതി പകൽ 2.00 മണി വരെ സ്വീകരിക്കുന്നതാണ്. താമസിച്ചുകിട്ടുന്ന ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ദർഘാസുകൾ 2025 ഫെബ്ലുവരി മാസം 4-ാം തിയതി പകൽ 3.00 മണിയ്ക്ക് ദർഘാസുകാരോ അംഗീകൃത പ്രതിനിധികളോ ഹാജരുണ്ടെങ്കിൽ അവരുടെ സാന്നിദ്ധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതാണ്. 2025 ഫെബ്രുവരി മാസം 4-ാം തിയതി അവധി ദിവസമായി വന്നാൽ തൊട്ടടുത്ത പ്രവർത്തിദിവസം പകൽ 12.00 മണി വരെ ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതും 3.00 മണിയ്ക്ക് ദർഘാസുകാരോ അംഗീകൃത പ്രതിനിധികളോ ഹാജരുണ്ടെങ്കിൽ അവരുടെ സാന്നിദ്ധ്യത്തിൽ തുറക്കുന്നതുമാണ്.

ദർഘാസ് ഫാറം 2025 ഫെബ്രുവരി മാസം 4-ാം തിയതി പകൽ 12.00 മണി വരെ കോളേജ് ഓഫീസിൽ നിന്നും ലഭിക്കുന്നതാണ്. തപാലിൽ ദർഘാസ് ഫാറം ലഭിക്കേണ്ടവർ ദർഘാസ് ഫാറത്തിന്റെ വിലയായ 1700/- രൂപയുടെ (നികുതിയുൾപ്പടെ) ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റം തപാൽ സ്റ്റാമ്പ് ഒട്ടിച്ച മേൽവിലാസം എഴുതിയ കവറു സഹിതം അപേക്ഷ നൽകേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് ഫാറത്തിന്റെ വില ഒരു കാരണവശാലും തിരികെ നൽകുന്നതല്ല. ദർഘാസ് ഫാറങ്ങൾ കൈമാറ്റം ചെയ്യുവാൻ പാടുള്ളതല്ല. ദർഘാസ് ഫാറത്തിന്റെ വിൽപ്പന 2025 ഫെബ്രുവരി മാസം 4-ാം തിയതി പകൽ 12.00 മണിയ്ക്ക് അവസാനിക്കുന്നതാണ്.

ചെക്കുകൾ, പോസ്റ്റൽ ഓർഡറുകൾ, സ്റ്റാമ്പുകൾ എന്നിവ ദർഘാസ് ഫാറത്തിന്റെ വിലയായി സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. ഫോറം വി.പി.പി ആയി അയയ്ക്കുന്നതല്ല. ഡ്യൂപ്ലിക്കേറ്റ് ദർഘാസ് ഫാറത്തിന്റെവില (നികുതിയുൾപ്പടെ) 1062/- രൂപ ആയിരിക്കും.

ദർഘാസിൽ കാണിക്കുന്ന നിരക്കുകൾക്ക് 2025 മാർച്ച് 31 വരെ പ്രാബല്യം ഉണ്ടായിരിക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് ഫാറത്തിനോടൊപ്പം ഇരുന്നുറുരൂപ വിലയുള്ള മുദ്രപ്പത്രത്തിൽ ഉടമ്പടിയും നിരതദ്രവ്യമായി 4202/- രൂപയുടെ ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റം നൽകേണ്ടതാണ്.

PRINCIPAL
GOVERNMENT COLLEGE
KOTTAYAM - 13

കോളേജ് വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പ്

വിൻഡോ നമ്പർ

ദർഘാസ് നമ്പർ എ3/65/2024/കെമിക്കൽസ് തീയതി: 17.01.2025

പ്രിൻസിപ്പാൾ, ഗവൺമെന്റ് കോളേജ് കോട്ടയം, നാട്ടകം പി.ഒ., പിൻ 686013, ഫോൺ - 0481 - 2363116

Email:gckottayam@gmail.com

2025 സാമ്പത്തിക വർഷം കോട്ടയം ഗവൺമെന്റ് കോളേജിൽ "2202-03-103-47 Physical, Human and IT Infrastructure Upgradation Development and Maintenance (Plan) പദ്ധതിയിൽ 4,20,293/- രൂപയ്ക്ക് കെമിക്കലുകൾ വാങ്ങുന്നതിനുളള ദർഘാസുകൾ"

ദർഘാസ് ഫാറത്തിന്റെ വില : 1700/- രൂപ (നികുതിയുൾപ്പെടെ)

ഫോറം ലഭിക്കുന്ന അവസാന തീയതി : 04.02.2025 പകൽ 12.00 മണി വരെ

സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി: 04.02.2025 പകൽ 2.00 മണി വരെ

ദർഘാസുകൾ തുറക്കുന്ന തീയതി : 04.02.2025 പകൽ 3.00 മണി

നിരതദ്രവ്യം : 4202/- രൂപ അടങ്കൽ തുക : 4,20,293/- രൂപ

